RESULTADOS FINALES PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 02-2023 - UGEL CANCHIS

CARGO/PUESTO: VIGILANTE

EVALUACION CURRICULAR BONIFICACION
N° EX':ED NOMBRES Y APELLIDOS FORM. [CAPACITAC| EXP. EXP. PU':ZNE ENSTTR : Vi CONADIS | FF.AA PLF’:;‘“TAA:E CONDICION OBSERVACIONES
: ACADEMICA. 10N GENERAL | ESPECIF. 15% 10%

1 6866 |SOTO SANO, WILFREDO 15.0 8.0 10.0 10.0 43.0 47.0 9.0 99.00 APTO LICENCIADO DEL EJERCITO

2 6671 |ACHAHUANCO FERNANDEZ, MARCELINO 15.0 4.0 10.0 10.0 39.0 48.0 8.7 95.70 APTO LICENCIADO DEL EJERCITO

3 6993 |QUISPE QUISPE, JUAN 15.0 6.0 7.0 10.0 38.0 43.0 12.2 93.15 APTO CONADIS

4 6865 |HERRERA GOMEZ, WALTER RUPERTO 15.0 6.0 7.0 7.0 35.0 49.0 8.4 92.40 APTO LICENCIADO DEL EJERCITO

5 6813 |NAVARRO CONDORI, GODOFREDO 15.0 6.0 10.0 7.0 38.0 45.0 8.3 91.30 APTO LICENCIADO DEL EJERCITO

6 6973 |ESTRADA NUNEZ, DAVID 15.0 3.0 7.0 5.0 30.0 49.0 7.9 86.90 APTO LICENCIADO DEL EJERCITO

7 7010 |APAZA MAMANI, EBERT 15.0 8.0 10.0 7.0 40.0 46.0 86.00 APTO

8 6923 |PACHAVILCA HUAHUAMAMANI, LUIS 15.0 4.0 10.0 10.0 39.0 47.0 86.00 APTO

9 7053 |YALLERCO RAMIREZ, MARI LUZ 15.0 6.0 7.0 10.0 38.0 48.0 86.00 APTO

10 7113  |CCALLO LLOCLLE, JORGE 15.0 6.0 5.0 5.0 31.0 47.0 7.8 85.80 APTO LICENCIADO DEL EJERCITO

11 6871 |BARRIENTOS YUCRA,DOMINGO GUZMAN 15.0 7.0 10.0 10.0 42.0 43.0 85.00 APTO

12 7137 |CHALLCO LLOCLLE, SAULO GERMAN 15.0 3.0 10.0 10.0 38.0 46.0 84.00 APTO

13 6867 |GUTIERREZ MAYTA, FLORA 15.0 6.0 10.0 10.0 41.0 42.0 83.00 APTO

14 7119 |[QUISPE LEON, YUREMA 15.0 4.0 10.0 10.0 39.0 44.0 83.00 APTO

15 6960 |HUARACHA CHURA, RAFAEL ANGEL 15.0 10.0 5.0 5.0 35.0 40.0 7.5 82.50 APTO LICENCIADO DE EJERCITO

16 6715 |QUISPE, PUMA, ADRIANA 15.0 6.0 7.0 7.0 35.0 46.5 81.50 APTO

17 7091 |CATARI CHINCHERCOMA, LUCIA LOLA 15.0 9.0 5.0 5.0 34.0 47.0 81.00 APTO

18 6964 |CHOQUEVILCA QUISPE, JORGE EVERLIN 15.0 4.0 10.0 10.0 39.0 41.0 80.00 APTO

19 6877 |QUISPE MAMANI, GUADALUPE 15.0 6.0 7.0 7.0 35.0 45.0 80.00 APTO

20 6921 |CHOQUEVILCA CURO, BENEDICTO 15.0 2.0 7.0 10.0 34.0 38.0 7.2 79.20 APTO LICENCIADO DE EJERCITO

21 7181 |AYMA CHECYA, SATURNINO ROBERTO 15.0 2.0 10.0 7.0 34.0 45.0 79.00 APTO

22 7159 |MAMANI TAIRO, FRIDA 15.0 4.0 7.0 7.0 33.0 45.0 78.00 APTO

23 6878 |TAPARACO HUAYLLA, NICOLAS 15.0 6.0 7.0 7.0 35.0 41.0 76.00 APTO

24 7007 |MAMANI SUYO, PERCY 15.0 6.0 7.0 7.0 35.0 40.0 75.00 APTO

25 6876 |QUISPE MAMANI, OCTAVIA 15.0 2.0 7.0 10.0 34.0 38.5 72.50 APTO

26 6739 |CARDENAS CONDE, GLUDY 15.0 4.0 10.0 10.0 39.0 NP 39.00 NO APTO NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA PERSONAL
27 6996 |VELASQUEZ ACHA, RUFO WALTER 15.0 6.0 7.0 5.0 33.0 NP 33.00 NO APTO NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA PERSONAL
28 6985 |VELASQUEZ ORDORNEZ, VALERIO --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
29 7012 |CARBAJAL CHULLO, MARGOT --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
30 7047 |SONCCO CONDORI, DAVID --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
31 7051 |[HUILLCA HUILLCA, JUAN --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
32 6862 |CALCINA CJUNO, JOSE --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
33 6978 |HUANCA QUISPE,ANGEL HILARIO --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
34 6971 |QUISPE MAMANI, EDWARD --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
35 6961 |PAMPA CCUNO, YOLANDA --- --- --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
36 6938 |AROSQUIPA MONTARNEZ, SANTOS --- --- --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
37 6970 [CANO MEZA, MELCHOR --- --- --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
38 6935 |HUAMANIPUMA,JULIO CESAR --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
39 6922 |HUAMAN QUISPE, SINDY --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
40 6943 |HUAMAN QUISPE, LUZ DELIA --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
41 6963 |MUNOZ PAMPA, NOELI --- -~ --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO




42

6886

HUALLPA CONDORI, DANY

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

43

7001

COLQUE NINA, Martha

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

a4

7009

MEZA MAMANI, MERCEDES

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

45

7003

LAGUNA RODRIGUEZ, VANESSA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

46

6982

CONDE PERCCA, ALEJANDRINA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

47

7037

QUISPE QUISPE, ARTURO ROBERTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

48

6898

LIPA ACHAHUANCO, BRAYAN ADOLFO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

49

6864

GAYONA MAMANI,SANTOS

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

50

7046

IMATA LEYBA, EMPERATRIZ

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

51

7057

QUISPE LLANO, VETO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

52

7055

VILCA LOPEZ, RONY ROLY

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

53

7061

MAMANI CHINO,RUTH

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

54

6748

HUILLCA GUTIERREZ, ERIKA PRINCESA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

55

6769

VELASQUEZ CRUZ, FERNANDO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

56

6793

HUILLCA CONDORI, EFRAIN

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

57

6802

HUAYTA QUISPE, EULOGIO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

58

6800

CAHUATA HUAMANI, CARMEN DEL ROSARIO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

59

6688

RODRIGUEZ TRUJILLO, EBER

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

60

6689

QUISPE ROQUE, OSCAR

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

61

6714

FLOREZ CONDORI, LUCIO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

62

6989

QUISPE MAMANI, GOSHMAN BRADLEY

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

63

6773

CAHUANA CAHUANA, ESTHER VERONICA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

64

6818

PAUCAR TTICA, SONIA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

65

6817

LEMA QQUENTE, JUAN

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

66

6799

RIVERA APARICIO, MIGUEL ANGEL

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

67

6835

ARCE CUTIRE,FIDEL

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

68

6641

CUCHO CUADROS, NANCY BERTHA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

69

6643

MENDIVEL CASTRO, JUAN CARLOS

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

70

7090

LIMPE SOTA, WALTER OVER

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

71

7127

CHOQUEHUANCA CHALLCO, EMILIO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

72

7064

ALVAREZ GAVANCHO, GIOVANNA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

73

7081

MONTARNEZ CASAPINO, VERONICA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

74

7164

ARCE ALVAREZ, YANETH

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

75

7171

DEL CASTILLO CASTRO, ALEXANDER

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

76

7169

MEZA MARMANILLO, CESAR GUMERCINDO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

77

7170

HUARAYA CONDORI, INES

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

78

7178

AGUILAR ESQUIVEL, YAQUELIN

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

79

7179

ROCA QUISPE, YESICA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

80

7088

CANARI, HUAYTA, JUANA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

81

7130

QUISPE GUTIERREZ, MARIO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

82

7128

MOSCOSO SALAS, ALICIA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

83

6916

BONIFACIO DALENS, BRAYAN

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

84

7118

MOROCCO QUISPE, YONY

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

85

7154

AGUILAR CHURA, SAMUEL

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

86

7150

CUSSI LOAYZA, EDGARD

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

87

7183

LABRA BERNA, MIRIAN

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

88

7133

MAMANI JALIXTO, ANDERSON SHAMIR

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

89

7112

MIOTA HUAYTA, EDWIN FREDY

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

90

7186

GUTIERREZ HUAYHUA, CARMEN ROSA

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO

91

7146

BENAVENTE QUISPE, DAVID ANGEL

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO




92 7148 |TUNQUI ESPINOZA, HUGO WASHIGNTON --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
93 7099 |MAMANI MAMANI, LUCHA ROXANA --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
94 7155 |FLORES CCAMA, FRANKLIN ROOSEVELT --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
95 7156 |CCANSAYA BANDA, LUCIO --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUMPLE REQUISITO MINIMO PARA EL CARGO
CARGO/PUESTO: PSICOLOGO
EVALUACION CURRICULAR BONIFICACION
N° EXI:ED NOMBRES Y APELLIDOS FORM. CAPACITAC |EXP. EXP. PU':ZAJE EN:::VI CONADIS | FF.AA Pl:::::ajE CONDICION OBSERVACIONES
: ACADEMICA. [I6N GENERAL |(ESPECIF. 15% 10%
1 7059 |CONDORI CONDORI, CARMEN MARGOT 7.00 15.00 10.00 10.00 42.00 45.00 87.00 |APTO
2 6941 [MORENO YANQUE, MAGNOLIA LEONOR 7.00 15.00 10.00 10.00 42.00 43.00 85.00 |APTO
3 6749 |CORRALES LLERENA, YESICA PAOLA 7.00 15.00 7.00 7.00 36.00 45.00 81.00 |APTO
4 6665 |HUILLCA CANDIA, VICTOR MANUEL 7.00 15.00 7.00 7.00 36.00 41.00 77.00 |APTO
5 7077 |HUAMAN VALDEZ, RUTH VICTORIA 7.00 15.00 10.00 10.00 42.00 33.00 75.00 |APTO
6 6900 |TAINA LOAIZA, BERTHA 7.00 13.00 10.00 7.00 37.00 38.00 75.00 |APTO
7 6966 |QUISPE CACERES, MARIA PILAR 7.00 12.00 7.00 7.00 33.00 41.00 74.00 |APTO
8 6961 [MOREANO PILARES, MELISSA 7.00 15.00 7.00 7.00 36.00 37.00 73.00 |APTO
9 7071 |MEDINA JARA, JOSE LUIS 7.00 15.00 7.00 7.00 36.00 37.00 73.00 |APTO
10 6952 |AIMITUMA CHECCO, JAIR 7.00 15.00 7.00 5.00 34.00 38.00 72.00 |[APTO
11 6702 |CALISAYA TAPIA, JOSE ANTONIO 7.00 13.00 7.00 5.00 32.00 40.00 72.00 |[APTO
12 7050 [CORAHUA ATAMARI, YAMILET NIEVES 7.00 15.00 5.00 7.00 34.00 37.00 71.00 |[APTO
13 7041 [CHALLCO HUALLPA, LIBIA 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 41.00 71.00 |[APTO
14 6899 [COLQUE CONDE, DENIS 7.00 12.00 5.00 7.00 31.00 37.00 68.00 |[APTO
15 7110 [FLOREZ GALLEGOS, GERMANIA 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 38.00 68.00 |[APTO
16 6710 [FUENTES PILCO, SUSANA 11.00 13.00 7.00 7.00 38.00 NP 38.00 NO APTO NO SE PRESENTO A LA ENTREVITAS PERSONAL
17 6965 [CONDORCALLO CCAMA, ALEX RENATO 7.00 15.00 7.00 7.00 36.00 NP 36.00 NO APTO NO SE PRESENTO A LA ENTREVITAS PERSONAL
18 7034 [SANCHEZ YUPANQUI, DAVID 7.00 15.00 5.00 7.00 34.00 NP 34.00 NO APTO NO SE PRESENTO A LA ENTREVITAS PERSONAL
19 6955 |ARONES MAYHUA, KATHERINE STEFANY --- . --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
20 6930 |MEJIA LINARES, DENISSE --- . --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON TITULO
21 6672 |ALCCA YUCRA, FANNY --- . --- --- --- == --- --- --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA
22 6697 [CHUQUITAPA TINTAYA, KAREN LISBETH --- --- --- --- --- --- --- .- --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA
23 6721 |CCOYORI SINSAYA, CINTHIA --- . --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON COLEGIATURA
24 6723 |CHINO ZEVALLOS, ROYER --- . --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON COLEGIATURA
25 6741 |CCOA CRUZ, IMAR NUMERO --- . --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON TITULO
26 6826 |TINTA CONTO, GABRIELA --- . --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON COLEGIATURA
27 6908 |CHOQUENAIRA IMATA, ENRIQUE --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
28 6914 |ASLLA USCAPI, FLOR AYDEE --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON COLEGIATURA
29 6950 |QUISPE ANGULO, CARLET --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA CON BOLETAS Y/O RH
30 6953 |ALVIZ NAHUI, LESMARXTEGUI --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA CON BOLETAS Y/O RH
31 6980 |LOPE FLOREZ, SHEILY KATHERINE --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA
32 7026 |LAURA ALE, DAMIAN JULIO AKIHITO --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON LICENCIATURA
33 7039 |LUQUE QQUESO, JHON OSWALDO --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA TIEMPO MINIMO
34 7043  |LAURA TAIRO, WINY SCHAKIRA --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUMPLE CON REQUISITOS
35 7069 |MAMANI CONDORI, ISOD --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON COLEGIATURA
36 7074 |VELARDE PAUCAR, FLOR DEL CARMEN YOELY --- --- --- --- --- --- .- .- - NO CUENTA CON COLEGIATURA
37 7085 |CERECEDA USCA, MIGUEL ANGEL --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON COLEGIATURA
38 7097 |AIQUI ILLAPUMA, YULI --- --- --- --- --- --- --- --- --- CON ACREDITA CON BOLETAS Y/O RH
39 7075 |QUISPE QUISPE, CARMEN SUMAQ ESTRELLA --- --- --- --- --- --- .- .- - NO CUENTA CON COLEGIATURA
40 7126 |YUPANQUI MENDOZA, RUTH NOEMI --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON COLEGIATURA




41 7184

TOME HUAMAN, ELENA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA

42 7161

APAZA PACO, ELOY MARIO

CON CUENTA CON TITULO

CARGO/PUESTO: ESPECIALISTA DE CONVIVENCIA ESCOLAR DE UGEL

1 7144  |LOAYZA SOLOISOLO, JONATHAN PERCY 11.00 15.00 7.00 10.00 43.00 38.00 81.00 [APTO

2 6962 |APAZA COILA, ALBERT 11.00 12.00 5.00 5.00 33.00 32.00 65.00 |[APTO

3 6919 |QUISPE MAQUERA, BRIZAIDA - -- - -- - -- - -- - -- - -- NO APTO

4 7167 |SANCHEZ CALLALLI, JENNY - -- - -- - -- - -- - -- - -- NO APTO

5 6833 |ACETUNA CCOLQUE, YENCY - -- - -- - -- - -- - -- - -- NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIOS

6 6712 |FARFAN BLANCO, BETSAIDA - -- - -- - -- - -- - -- - -- NO ACREDITA CON EXPERIENCIA LABORAL
7 7084 |RODRIGUEZ CACERES, MISHEL DAYSHAMIA - -- - -- - -- - -- - -- - -- NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA

8 7092 |CUTI QQUENTA, YANET - -- - -- - -- - -- - -- - -- NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA

CARGO/PUESTO: PROFESIONAL Il PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

1 6640 |ZUNIGA QUISPE, ROSSEMARY LOBENIA VANESA 11.00 15.00 10.00 5.00 41.00 31.00 72.00 |APTO

2 7165 |ARPI HUARCAYA, MARI ROXANA 7.00 15.00 5.00 5.00 32.00 NP 32.00 [NOAPTO NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA PERSONAL
3 7121 |PACCO NAREZO, SANTOS HIPOLITO --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON LICENCIATURA

4 6725 |JURO PEDRAZA, MARIA CRISTINA --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA

5 6674 |VALDIVIA CASTRO, MIRIAN MAGALY --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA

6 6980 |CHOQUE CHARA, LISBETH --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

7 6998 |FLORES CCAMA, ROSSY --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

8 6810 |LIMPE CUELLO, MARIA CARMEN --- --- --- --- --- --- --- NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

CARGO/PUESTO: MANTENIMIENTO

1 6897 |QUISPE ESPETIA, TEODORO 15.00 9.00 10.00 7.00 41.00 46.00 87.00 |APTO
2 7173 |HUAYTAPUMA AQUINO, JANE 15.00 9.00 7.00 7.00 38.00 44.00 82.00 |[APTO
3 7029 |SUNICCASA, ALBERTO VALENTIN 15.00 9.00 7.00 5.00 36.00 45.00 81.00 |[APTO
4 6699 |CHINO QUISPE, CRISPIN 15.00 6.00 7.00 7.00 35.00 40.50 75.50 |APTO
5 6673 |TAIRO PUMA, ADRIAN 15.00 3.00 10.00 10.00 38.00 36.00 74.00 |APTO
6 6874 |CJUNO VILLCA, ERASMO --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 6642 |FLORES NINA, ESTELITA --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 6884 |VILCA VILCA, ANGELICA BEATRIZ --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
9 6742  |JALISTO ALCCALAYCO, ROXANA --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
10 6767 |VELASQUEZ CRUZ, FERNANDO --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 6639 |SARMIENTO SALAZAR, NILO --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12 7134 |CONDORI QUISPE, JULIA --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




13 7116 |[CONZA RAMOS, MELQUIADES --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
14 6945 |QUISPE CCOPA, EDUARDO --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15 7033  |[RAMOS CHAMPI, HECTOR DOMINGO --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
16 7068 [PALMA CHUHUI, JHON ELVIS --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
17 6910 [PARHUAYO IRCO, VERONICA --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
18 7123 |CHOQUEHUANCA AYALA, SIMEON --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
19 7132 |SUNI CHINO, MAURA --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
20 6997 |VELASQUEZ APAZA, JUANA --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
21 6733  |HUILLCA LABRA, MATIAS NATIVIDAD --- --- --- --- --- --- --- --- NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
CARGO/PUESTO: CIST
EVALUACION CURRICULAR BONIFICACION
N° EXI:ED NOMBRES Y APELLIDOS FORM. CAPACITAC |EXP. EXP. PU':ZAJE EN:::VI CONADIS | FF.AA Pl:::::ajE CONDICION OBSERVACIONES
: ACADEMICA. |ION GENERAL |ESPECIF. 15% 10%
1 7124 |TTURO KANA, SHIAM YERHEMY 7.00 12.00 10.00 10.00 39.00 43.50 82.50 |APTO
2 7114 [MESCCO FUENTES, DEYSI 7.00 15.00 7.00 7.00 36.00 45.50 81.50 |APTO
3 6708 [PUMA MAMANI, ABEL 7.00 15.00 10.00 10.00 42.00 37.50 79.50 |APTO
4 6984 |YANA BEJAR, MARCO ARTURO 7.00 15.00 10.00 10.00 42.00 37.00 79.00 |APTO
5 6777 |HUILLCA CCASA, ROGER 7.00 9.00 7.00 10.00 33.00 45.50 78.50 |APTO
6 6926 |CONCHACALLA CRUZ, LUD MADAY GLORIA 7.00 12.00 10.00 7.00 36.00 42.00 78.00 |APTO
7 7032 [CAHUANA MERCADOQ, DIANET MILUSKA 7.00 15.00 7.00 10.00 39.00 38.00 77.00 |APTO
8 6968 [PUMA MAMANI, GRIMALDO 7.00 12.00 7.00 10.00 36.00 41.00 77.00 |APTO
9 7048 |DIAZ OSORIO, EDWIN SANTIAGO 7.00 12.00 10.00 7.00 36.00 40.00 76.00 |APTO
10 6977  |SALAS CACERES, HUBERT CALIPTO 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 45.50 75.50  |APTO
11 6875 [SALAS CACERES,EDISON ANIBAL 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 45.50 75.50  |APTO
12 6954 [HUANCA QUISPE, RICARDO MOISES 7.00 12.00 7.00 5.00 31.00 42.50 73.50 |APTO
13 6737 |HUILLCA QUISPE, HELDER 7.00 6.00 10.00 10.00 33.00 39.00 72.00 |[APTO
14 6925 [PORCEL HUAMANI, YOEL ALEXIS 6.00 12.00 7.00 7.00 32.00 40.00 72.00 |APTO
15 7031 [PACCO COCHAMA, ROSA DORIS 7.00 12.00 7.00 5.00 31.00 38.00 69.00 |APTO
16 6859 [MAMANI CONDORI,MIJAEL LENIN 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 39.00 69.00 |APTO
17 7035 [MACEDO VERA, EVANDER 7.00 6.00 10.00 10.00 33.00 34.50 67.50 |APTO
18 6901 [QUISPE CRUZ, MARLENY 7.00 9.00 7.00 7.00 30.00 35.00 65.00 |[APTO
19 7180 [TTITO MAMANI,SANTOS ALEX 7.00 15.00 7.00 7.00 36.00 NP 36.00 NO APTO NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA PERSONAL
20 6679 |ROJAS MAMANI, FRANCISCO --- . --- --- --- --- --- --- --- EL TITULO NO CORRESPONDE
21 6655 |TTITO QUILCA, CESAR RODRIGO --- . --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA REQUISITOS
22 6706 |MAYTATTICA DE PUMA, VILMA --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA TIEMPO DE SEWRVICIOS
23 6707 |RODRIGUEZ GAMERO, ROLANDO ARTURO --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
24 6791 |CHAMPI CONSUERO, CARLOS DANIEL --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA
25 6824 |CHALCO SURCO, YOYLINA YOELY --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
26 6861 |CURIE SUYO, OLMER --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA
27 6870 |CCOMPI VILCA, YENI --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA
28 6928 |CONDORI LOPE, EDGAR --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO REUNE REQUISITOS
29 6931 |SAICO SISA, ROGELIO --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
30 6958 |ARENAS ABARCA, EDWIN --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
31 6957 |CCOTOHUANCA CUTI, EGBERT --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
32 6976 |QUISPE SOTO, GLORIA ELIZABETH --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
33 6987 |HUAYLLANI QUISPE, SAYDA MARGOD --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
34 7005 |MAMAN CONCHACALLA, SUKER NOEL --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
35 7008 |NOA HUARCA, IVAN --- --- --- --- --- --- --- --- --- NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL




36

7021

QUISPE MAMANI, JOSE INGENIERO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

37

7065

LABRA CHINO, ELBIO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

38

7079

HUAMAN YUCRA, CECILIA YOBANA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

39

7082

GONZALES QUISPE, RICARDINA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

40

7093

HUAYHUA TINTA, RICARDO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

41

7073

CHIPANA NINANQUI, VANESSA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

42

7168

LABRA CHINO, MILAGROS

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

43

7172

VALENZUELA PAUCAR, ANGEL

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

44

7175

MACHACCA QUISPE, JULINHO PROEL

NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA

45

7182

AROQUIPA MAMANI, PERCY RUBEN

NO ACREDITA TIEMPO DE SERV. CON BOLETAS

46

7185

CHARCA RAMOS, ANTONIO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIOS

CARGO/PUESTO: PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA PARA LOS PRITE

6918

HUARCA BARRIENTOS, DAVID

.- --- |[NnoarTO

SIN COLEGIATURA

7058

CONDORI CONDORI, JUAN CARLOS

- __- [NOAPTO

SIN COLEGIATURA

6944

LAURA DURAN, DINA MARLENY

- __- |NOAPTO

SIN COLEGIATURA

7066

ROQUE QUISPE, RUTH MABEL

- __- [NoAPTO

SIN COLEGIATURA

VB |W|IN|-

6934

YABAR MANANI, ZENAIDA

- --- |[noarTO

SIN COLEGIATURA

CARGO/PUESTO: PROFESIONAL DE TECNOLOGIA MEDICA PARA CEBE

6863

PALOMINO CCAPA, LIZ MAY

NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO AL PERFIL

LA COMISION

Sicuani, 16 de marzo de 2023.




